АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.10.2018      № 269

О внесении изменений в документ планирования регулярных перевозок пассажиров

и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам на территории

ЗАТО г. Островной Мурманской области на 2017 – 2021 годы, утвержденный

постановлением Администрации ЗАТО г. Островной

от 20.03.2017 № 83

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа

автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом

в Российской Федерации  и о внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации», постановлением Администрации ЗАТО г. Островной

от 16.01.2017 № 5 «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа

автомобильным транспортом на территории ЗАТО г. Островной» в целях приведения

в соответствие с действующим законодательством муниципального нормативного

правового акта ЗАТО г. Островной, регулирующего транспортное обслуживание

населения ЗАТО г. Островной, Администрация ЗАТО г. Островной

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в документ планирования регулярных перевозок пассажиров

и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам на территории

ЗАТО г. Островной Мурманской области на 2017 – 2021 годы, утвержденный

постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 20.03.2017 № 83

(далее – Документ планирования), следующие изменения, изложив раздел III

Документа планирования в следующей редакции:

«Раздел III. «План график заключения муниципальных контрактов о выполнении

работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок по регулируемым

тарифам, и выдачи свидетельств об осуществлении перевозок по муниципальным

маршрутам»

№

п/п

Номер

и наименование

муниципального

маршрута

Дата начала

проведения

процедуры

заключения

муниципального

контракта

в соответствии

Дата

начала

действия

муници-

пального

контракта

Дата начала

проведения

конкурсной

процедуры

в соответствии

с Федеральным

законом 220-

Дата начала

действия

свидетельства

об осуществлении

перевозок

по

муниципальному

2

с Федеральным

законом № 44-ФЗ

ФЗ маршруту

1. №1

«мкрн. Гремиха –

мкрн. Островная»

4 квартал 2017 года 01.01.2018 - -

4 квартал 2018 года 01.01.2019

4 квартал 2019 года 01.01.2020

4 квартал 2020 года 01.01.2021

4 квартал 2021 года 01.01.2022

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных

и муниципальных нужд» проводится процедура проведения аукциона в электронной

форме на право заключения муниципального контракта (договора) на выполнение

работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок по регулируемым тарифам

автомобильным транспортом общего пользования на территории ЗАТО

г. Островной.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования путем

размещения на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru.

Глава администрации                                        С.Е. Богданова

http://www.zato-ostrov.ru/